
令和 2 年 7 月 30 日 
親子レクリエーションに 
参加される保護者の皆様 

手倉田くじら保育園 
園⾧ 三浦 道子 

 
 

親子レクリエーションの変更について 
 
 

平素は当園運営にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 
名取市内で新型コロナウィルス感染症に罹患された方が 4 名との市の発表を受け、 

未就学児も含む発生でありましたので、園としてレクリエーションの実施について検討 
いたしました。 

今回は安全のため卒園児の参加を見合わせ、保護者行事ではなく 5 歳児のみで行うこと
に変更させていただきたいと思います。 

5 歳児以外のクラスにつきましては、通常保育の中で遊戯室の壁への色遊びを行って 
まいります。 

直前のお知らせで大変恐縮ではございますが、感染拡大防止の観点から何卒ご理解 
ご協力いただきますようお願い申し上げます。 


